
 
「入園検定料」の免除措置について 

 
光 華 幼 稚 園 

園 長 永本 多紀子 

 時下益々、ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本学園の教育活動に深いご理解と
ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、本学園は「入園検定料」を免除する制度を設置しておりますのでご案内申し上げます。 

対象者／①本学園が設置する各校園に在籍している学生生徒等および卒業生 

②①の対象者の 4親等以内（玄孫、甥姪孫、従兄弟姉妹） 
③本学園に勤務している専任教職員および本学園を退職された専任教職員の 4親等以
内（玄孫、甥姪孫、従兄弟姉妹） 

「入園検定料」の免除を受けられます方は、下記申請書に必要事項を記入し、幼稚園までにお
申し出ください。                  ※（記名・捺印が必要です） 

 

 
光華幼稚園入園検定料免除申請書 

私は、令和 7 年度入園検定に係る、検定料を免除していただきますよう申請致します。 

令和   年   月   日 

幼児氏名                

保護者氏名             印 

 

●光華女子学園に在籍している方（○印） 

（京都）光華女子大学・短期大学部・高等学校・中学校・小学校・幼稚園 

     学年    組 在籍者氏名             続柄       

 

●光華女子学園の卒業生（○印） 

（京都）光華女子大学・短期大学部・高等学校・中学校・小学校・幼稚園 

 

氏名              （旧姓）     続柄       

生年月日   年   月   日生  

 

住所                               

卒業年月日   年   月卒業 

 

●本学園に勤務している専任教職員および本学園を退職された専任教職員 

部署名         氏名            続柄        

キ  リ  ト  リ 

『個人情報保護法』により、上記の個人情報は入園に関してのみ使用させて頂きます。 

幼児から見た 

幼児から見た 

幼児から見た 


